
Ansys Advisors
O komunitě | Návod ke spolupráci



2 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Myšlenka Ansys Advisora vznikla kvůli
potřebě předávat aktuální informace těm, 
kteří se o ně zajímají a obráceně sbírat
podněty od aktivních uživatelů Ansys.
Cílem této komunity je pomáhat si vzájemně 
ve sdílení informací.



3 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Proč se zapojit do sítě Ansys Advisors?

• Pomáháte sobě è Víte dříve 
než ostatní, co se bude dít. 
Dostanete se k zajímavým 
informacím, které jsou jinak 
nedostupné. Dozví se o Vás 
více výpočtářů. Můžete od nás 
získat řadu výhod.

• Pomáháte svým kolegům è
Řada kolegů neví, kde 
informace získávat. Vy víte, co 
je zajímá a kde to najdou.

• Pomáháte nám è Máme 
hodně informací, ale nemáme 
je jak předat.



4 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Co obnáší být Ansys Advisorem?

• Když se stanete Advisorem, dostanete přístup do našeho portálu. Tam najdete 
aktuální dokumenty o Ansys – novinky, chystané a probíhající akce, přehledy 
o aplikacích, které můžete používat pro informování svého okolí. Můžete s námi 
přímo komunikovat – chat, video. Můžete se aktivně připojit do plánování našich 
akcí nebo můžete přizvat nás na svoje akce.

• Když zveřejníme nějakou novinku, přijde Vám automatické oznámení do Teams.

• Když se Vám bude zdát naše informace přínosná, pověste ji na svoje sociální sítě 
a zaregistrujte si zveřejnění v našem žebříčku.

• Nejaktivnější přispěvatelé budou odměněni – viz benefity 



5 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Co získáte a jaké jsou benefity Ansys Advisors?

Jako Ansys Advisor získáte:
• Možnost včasného seznámení s novými funkcemi Ansys
• Pozvání ke spolupráci s vývojáři našich produktů a poskytování zpětné vazby
• Přístup do naší MS Teams skupiny určené pouze pro poradce
• Certifikát

Benefity Ansys Advisors:
• Školení jednou za rok zdarma, u dalších školení sleva 50 %
• Bezplatný vstup na Ansys konferenci
• Možnost přípravy tutoriálů do výuky s podporou SVS FEM/Ansys
• Možnost zapojení do výzkumných projektů SVS FEM
• Možnost zajištění přednášek do výuky na konkrétní téma s podporou SVS FEM/Ansys
• Možnost uspořádat workshop na konkrétní téma s podporou SVS FEM/Ansys
• Startup licence a licence pro studentské týmy
• Setkání jednou za rok pro ambasadory VŠ
• Budete mít k dispozici marketingové materiály do učeben



6 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Dejte vědět, že patříte do skupiny Ansys Advisors

• Zaregistrujte si certifikát Ansys Advisors na svém LinkedIn Profilu



7 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Vše integrované a propojené s MS Teams



8 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Vše na jednom místě 

Sdílení na
sociální sítě

Plánované
události

Elektronické 
materiály

https://svsfem.sharepoint.com/sites/AnsysAdvisors2

Rozcestník,
chat/mail



9 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Vše automatizované
1. Jakmile se Advisor zaregistruje è po schválení è

automatické zveřejnění medailonku + zaslání 
certifikátu

2. Přijde záznam o novém obsahu è po schválení è
automatické propsání do kalendáře + plánovače 
obsahu

3. Jakmile se Advisor pochlubí è automaticky se 
přepočítá žebříček Advisorů

4. Jakmile se registruje nový nápad è automaticky
odchází notifikace na marketing

5. Jakmile marketing napíše nový obsah è odchází
notifikace na Ansys Advisors

6. Jakmile se vloží nové dokumenty è automaticky
se propíší do Aktivit



10 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Jak, kde a co?

Sdílejte náš obsah Sdílejte svůj obsah Zapojte se Máte nápad?

Stačí si vybrat z plánovače obsahu 
schovaného za stránkou „Tohle 
potřebujeme nasdílet“. 
Pokud je kampaň aktivní, buď 
klikněte na URL odkaz, který Vás 
přesměruje na příslušný příspěvek 
a ten následně ve svém profilu jen 
olajkujte a přesdílejte. 
Nebo využijte text v popisu pro 
vytvoření nového příspěvku na 
Vašich soc. sítích.

Pokud máte vlastní obsah, který 
chcete sdílet a ve které figuruje 
Ansys nebo SVS FEM, klikněte na 
„Chci sdílet“ a vyplňte formulář.

Průběžně vyvěšujeme informace o 
našich aktivitách, pokud se chcete 
zapojit, stačí sledovat stránky 
„Nejbližší velká akce“, kde je 
aktuální stav řešení a problémů, 
se kterými se potýkáme. Pokud 
nám chcete pomoci, stačí se ozvat, 
přes mail/chat v MS Teams.

Máte nápad na novou akci? Ať už 
to je konference, seminář, výuka, 
vyžádaná přednáška, letní kemp, 
či jen kde se neformálně potkat? 
Dejte nám vědět. Stačí kliknout na 
„Máte nápad?“ a vyplnit příslušný 
formulář. Obratem se ozveme a 
probereme detaily.



11 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Pochlubte se

Jakmile nám pomůžete se sdílením, nezapomeňte se pochlubit.
Stačí kliknout na „Pochlubte se“ a zaregistrujte své sdílení či jiný příspěvek. Dostáváte se tak 
do žebříčku nejlepších Advisorů, které na konci roku odměníme. I když pomáháte sobě a 
svým kolegům, pomáháte samozřejmě i nám informovat všechny, kteří patří mezi nás 
výpočtáře. To si odměnu zaslouží.



12 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Mluvte s námi

Můžete psát do skupiny, či to probrat osobně s někým 
ze SVS FEM. Příp. si zavolejme přes Teams. Nebo se 
prostě stavte. 



13 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Potřebujete nám předat podklady?

• Prostě to hoďte do dokumentů



14 Veřejné | Ansys Advisors | Verze 2022-2

Potřebujete, abychom spolu 
připravili dokumenty?

• Jenom klikněte na soubor a můžeme 
společně a souběžně upravovat



doc. Ing. Petr Koňas, Ph.D.


